
ZAPIS
ze zasedání zastupitelstva obce Čepí,

konaného dne 5. září20Í7 na Obecním úřaděv čepí

Přítomni: 7 ělenů zastupitelstva (dle prezenění listiny)
Omluveni:

Zasedáni bylo svoláno starostkou dne 28. srpna 2017, informace o konání zasedáni byla vyvěšena
na úřední desce obecního uřadu dne 28. Srpna 2017, tj. nejméně 7 dní před veřejným zasedáním. Na
elektronické desce obecního úřadu na intemetových stránkách obce - www.cepi.cz - dne 28. srpna
2017. Zasedání tedy bylo svoláno řádně avěas v souladu s ustanovením $ 93 zákona o obcích.

Před sedaj ícím zasedání byl a navt žena MVDr. Zlzana Dvořáková.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bvlo schváleno.

Jednání zastupitelstva bylo zahájeno v 1 7 : 0 1 bod za přítomnosti
je nadpoloviění většiny členů zastupitelstva obce. Prezenční
iednání.

7 ělenů zastupitelstva obce Čepí, to
listina je nedílnou součástí zápisu

scrrvÁr,nNÍ pnocnavru .rnoNÁtrlÍ:
Návrh programu je v souladu s pozvánkou členům zastupitelstva a v souladu s informací
zveřejněnou na úřední desce.

Program jednání byl navržen takto:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. |. úprava rozpočtu obce Čepí narok2017
3. Zádost o dotaci z PoV Pk na r. 2018
4, Program rozvoje obce Čepí 2OI7 -2O2]
5. Cenové nabídky na opravu střechy budovy MŠ Čepí
6. Nový nájemce bytu v DCHB v Čepí
7 , Zadáníuzemni studie na plochu označenou Z2 v ÚP obce Čepí
8. Žádost o dar _ oblastní charita Pardubice
9. Smlouva o poskytování pečovatelské služby občanům obce Čepí a úhradě za ni
10. Veřejn6právní kontrola hospodďení Po MŠ za r.2016
l 1. Pošta Partner
12. Různé' diskuze
13. Závěr

Doolnění programu: 6. ílpravarozpočtu obce Čepí nar,2017 (projedná se v bodu 2.)

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Způsob hlasování na dnešním zasedání zastupitelstva:

Hlasovat o všech návrzichv pruběhu zasedániveřejně.'
Strana I (celkem 5)



Hlasováníz pto 7, proti 0, zdtže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

1; U.čení zapisovatele a dvo.' ooěřooatelů zápii
Zapisovatelem byla nawŽena paní Zuzana Dvořákovu,u ověřovatele zápisu navrženi a schváleni
pánové Mgr. Robert futschel a Jiří Pekárek.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

2) 5. úprava rozpočtu obce čepína rok2017
5. úprava rozpočtu _ provedena dne 17. 8.2OI7 na výzvu KrÚ: ponížené ďotace na výkon
přenesené působnosti (rušení TP, přestupky)

6. úprava rozpočtu obce čepí na rok2017

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí bere na vědomí 5. úpravu rozpočtu obce čepí na
rok 2017 ze dne 17. 8. 20|7 a schvaluje 6. úpravu rozpočtu obce čepí na rok zoti 1vlzpříloha).

lllasování:pro,I,proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

3) Žádost o dotaci z PoV Pk na r. 2018
Rekonstrukce Vo a VR _ 7. etapa:8 stožiffi, 8 ks LED světel, 320
reproduktory 4 ks
Celkové předpokládané náklady 34I004,86 Kč
Zádost o dotaci ve vÝši 150 000 Kč

m výkopu, kabely 400 a 450 m,

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje podání žádosti o dotaci ve výši 150 000 Kč
z PoV Pk na r. 2018 na akci ,,Rekonstrukce VO a VR v čepí _ 7. etapa'.

[Ilasováníz pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

4) Proeram rozvoie obce Cepí 2017 . 2027
VN Konzult, s.r.o. _ p. K. Korejtková
ZveÍejní se v systému MMR, nedílná příloha ke všem budoucím žádostem o dotaci

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje dokument Program rozvoje obce čepí
2017 -2027.

Hlasováníz pro J ' proti 0' zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Strana 2 (celkem 5)



5) Cenové nabídky na opravu střechv budow MS Cepí
Střechy Šimon s.r.o., 5. května 410, Slatiňany: 608 708,65 Kč s DPH
ZoS Litomyšl s.r.o., Kornice 45, 57O 01 Litomyšl,IČ 25953354:468 42I,25 Kč s DPH
Recosa Pardubice, s.r.o.' Zminný 34, 53O 02 Pardubice, IČ 00484318 577 864,65 Kč s DPH +
31 367,62 Kč s DPH zateplení atiky
A-Z IZ0L, s.r.o'' Pardubická 1216, 503 46 Třebechovice pod orebem: 569 344 Kč s DPH +
9 442,18 Kč bez DPH (zateplení atiky. navýšení oplechování)

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje cenovou nabídku společnosti A.ZIZOL,
s.r.o.' Pardubická 12|6,503 .tó Třebechovice pod Orebem, ve výši 569 344 s DPH + 9 442,,|8
bez DPH, realizace podzim 2017.

Hlasor'ání: pro 7. proti 0. zdrŽel se 0.
Usnesení br'lo schváleno.

6) NovÝ náiemce bvtu v DCHB v Cepí
p. Lambertyová podala ýpověď znájemniho bytu ke dni 30.9.2017
MUDr. Jiří Weyskrab' opatovice nad Labem, Ke hřišti I37 - požaduje vyřadit svoji Žádost o nájem
bytu
Vlasta Skalická, Čepí 80

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje za nového nájemce bytu v DCHB v čepí
1.06 paní Vlastu Skalickou, Čepí 80.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

ie na nlochu označe
Plocha označená v UP jako 22 - něko|ik majitelů

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí, na zák|adě $ 6 odst. 5 písm. f) zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů,
schvaluje pořízení územní studie na plochu označenou v Územním plánu obce čepí jako 22.
Pořizovatelem bude, v souladu s s 6 odst. 1 písm. c) stavebního zákona, Magistrát .ě,tu
Pardubic, odbor hlavního architekta, Oddělení územního plánování.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

8) Zádost o dar - Oblastní charita Pardubice
oblastní charita Pardubice' V Ráji 732, 530 02 Pardubice _
hospicové péěe, předtištěná smlouva na dar ve výši 5 000 Kč

Strana 3 (celkem 5)

žádost o dar na rozvoi domácí



9) Smlouva na poskvtovánÍ pečovatelské sluŽbY oDeanum oDce UeDla unrau

sociaini sluzby rnesta ra.dubic, p.o., Kpt. Jaroše 726,531 81 Pardubice, IC 75090970
Úkony pečovatelské sluŽby oběanům obce Cepí
Úhradaod 15. 8.2017 do 31. L2.2017 záIohováčástkave výši 5 000 Kě

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje Smlouvu na poskytování pečovatelské

J"žby 
"bč""ů^ 

obce čepí a úhradě zanimezipříspěvkovou organizací Sociální služby města

Pardubic, p.o., Kpt. Jaroše 726, s3t 81 Pardubióe, Ič 75090970,;obcí čepí, lČ oozlsls7, 533

32 čepí 79, a pověřuje starostku obce MYDr. Z.DvoÍákovou podpisem smlouvy.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

10) la hos 2016
Zpráva o provedené veřej vní kontrole v M za r. 2016: hospodďení s ýsledk em 22 723

Kě, kontrolované dokumenty bez chyb a nedostatků

za nt

Návrh usnesgnj: Zastupitelstvo obce čepí schv a|uje Zprávu o provedené veřejnfirávní

kontrole v MS Cepízar.20t6.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrŽe\ se 0.
Usnesení bylo schváleno.

11) Pošta Partner
P'ol,o'ol,áoí pďty třetí osobou, poskytování poštovních služeb beze zmény

Min. 20 hod pro veřejnost

K projednóní tohoto budu se vrátíme na příštím jednání zastupitelstva

podrobněji seznámí s materiály

12) Různé. diskuze

Návštěvy senioru u příleŽitosti životních výročí
dary obóe ve výši í ooo Kě (darkový balík nebo poukěnka): na spoleěném

oD s hudební produkcí

Pasport MK - připravený k odsouhlasení

obce, zastupitelé se

setkání senioru v sále

Zahradkau oD - připravená PD, nechám rostliny a výsadbu nacenit u p. Kindla, urovnání terénu,

ýměna oken, zatovnaní fasády před výsadbou rostlin

Prodloužení MK zaěp.27 _novýpozemek k výstavbě RD

Dílčí audit zar.2OI7 - nahlášen na6.I0.2017

Strana 4 (celkem 5)



Kontrola zIkÚ - proběhla 23, 8. 201'7:
poplatků, poskytování informací dLe z. Ó.

přenesená působnost (povolovríní
106/1999 Sb.)

VHP' správa místních

nenl
óL.-. n.-ohou 't'*.í- u houtím poskýovat dary a bezúplatná plnění

Jednorazoý poplatek - l 000 Kč

Návrh usnesení: Zastupite|stvo obce Čepí schvaluje jedn orázoý poplatek za výlep plakátů

v předvolebním období ve výši 1 000 Kč.

Hlasování: pro 7, proti 0, zÁrŽn| x 0.
Usnesení bylo schváleno.

se
Lenka Kadlecová' í81
Dešťová kana]ízace'u p. p. č,.Is9l1vede místem, kde je plánovanázéklaďová deska nového RD

PD
V řešení budeme polcračovat po vyhotovení a předložení PD nového RD

13) Závér

Ukončeno v 18:07 hod.

Přečteno, podepsáno:

Zapsa|a: Zvzala Dvořáková Mgr. Robert Ritschel

Jiří Pekarek

PfuLoHY K ZÁPISU:
1. PREZENČNÍ LISTINA
2' zÝBŘprNĚNÁ n,rpoRMACE o K9NÁNÍ zasppÁNÍ poorp $ 91 oDST. 1

o oBCÍCH
zÁroNe

"r-//././
'/ / ,^/ / Ž,-}

1 /4/Úr4,/ /
I lv (,/- /,4 -//,/ r -/

V ,/V

Strana 5 (celkem 5)



PREZENCNI LISTINA

z jednání Zastupitelstva obce čepí, Y
konaného dne 5. záři20|7 na Obecním úřadě v Cepí

Počet Jnúno ffinení Podpis

I .rnrnŘrŠxe ITsTovÁ .'l::il ,
2. Z,AZAT{A DvoŘÁKovÁ, NfvDr. tu
3. vĚna KOPPOVA fr77.,.,9

4. JIRÍ PEKÁREK 4
5. ROBERT RITSCHEL, Mgr.

'w
6. VLADIMIR RYBA

7. LEI\[KA VELEBNA
, / * - /

Členové zastuoitelstva obce:

Hosté:

Jméno a pffimení Firma Podpis ,
/arka za7/é-a>/A\ 2"41 ,/

./clBot.il2 Z4?./éC. /-rG
,r/ A9 (atr4 Ko eeR E R€e-. I 

-".-ág-

7a,?. / u a, lFlrtll t/A,vťllyn u
.,,4 Iz

v c



Starostka obce Čepí svolává na základě $ 91 zak. č.12812000 Sb., o obcích (obecní ňizeru),
v platném znéni

ZASTpPITELSTVA OBCE ČEPÍ

ÚrrnÝ 5.9. 2017

OD 17 HODIN

NA oBECNÍvr ÚŘaoĚ v ČnpÍ
Program:

1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. 5. úprava rozpočfu obce Čepí na rok 2017
3. Žádost o dotaci z PoV Pk na r. 201 8
4. Program rozvoje obce Čepí 2OI7 - 2027
5. Cenové nabídky na opravu sfiechy budovy MŠ Čepí
6. Noý nájemce bytu v DCHB v Čepí
7. Zadániúzemni sfudie na plochu označenouZ2lo Úp obce Čepí .

8. Žádost o dar _ oblastní charita Pardubice
g. Smlouva na poslqrtování pečovatelské služby občanům obce Čepí a

úhradě zani
lO.Veřejnosprávní kontrola hospodaření Po MŠ Čepí zar.2016
1 1.Pošta Partner
12.Různé, diskuze
13.Závěr

Zaseďání zasfupitelstva obce je veřejné ($ 93 odst. 2 zákona o obcích)

Vyvěšeno:

Sejmuto:

28. 8. 2017

ď1F

MVDr. ZuzanaDvořáková. starostka obce


